
VÝROČNÍ 
ZPRÁVA
2021



2

P Historie a cíle
Unijazz – sdružení pro podporu kulturních aktivit, od 
1. 1. 2014 zapsaný jako spolek, byl registrován v úno-
ru 1990, ale pracoval již předtím, a to od roku 1987, 
kdy vznikl jako jedna z organizací navazujících na čin-
nost původní Jazzové sekce SH. 
Spolek sdružuje zájemce (bez ohledu na věk, vzdělá-
ní či sociální zařazení) o kulturu v tom nejširším slova 
smyslu s důrazem na hudbu nejrůznějších žánrů. Pod-
pora kulturních aktivit Unijazzu spočívá v předávání 
informací, zkušeností, zprostředkování kontaktů, pro-
pagace spřízněných aktivit a zejména v poskytování 
prostoru kvalitním uměleckým projektům v rámci 
jednotlivých aktivit spolku. Ty se během let ustálily 
na pěti základních činnostech: celoroční provozová-
ní dvou klubových prostorů Kaštan – scéna Unijazzu  
a Čítárna Unijazz, vydávání kulturního magazínu UNI 
a pořádání dvou festivalů Boskovice – festival pro ži-
dovskou čtvrť a mezinárodní hudební festival Alter-
nativa. Všechny jsou již řadu let pevnou součástí kul-
turního dění v České republice.

P Činnost spolku
Globální epidemie onemocnění koronavirem CO-
VID-19 poznamenala činnost Unijazzu i roce 2021  
a určitým způsobem zasáhla všechny naše aktivity,  
i když už ne všechny tak dramaticky jako v roce 2020.

P Shromáždění členů 
Jednou za rok svoláváme Shromáždění členů spolku 
Unijazz (dle stanov „nejvyšší výkonný orgán spolku“), 
během kterého spojujeme schválení Výroční zprávy 
včetně hospodaření za předchozí rok a informování 
členů o chodu spolku s neformálním setkáním a kul-
turním programem, nejčastěji v rámci aktivity někte-
rého ze členů našeho spolku. V roce 2021 proběhlo 
řádné Shromáždění členů 29. května v prostorách 
nezávislého kulturního centra Farmstudio ve Vysoké 
u Mělníka. Přítomní členové zhodnotili uplynulý rok  

a vyslechli zprávu o hospodaření. Dále byli infor-
mováni o činnosti pobočného spolku v Boskovicích  
a také o rozpočtu pro stávající rok. Členové schválili 
výši členských příspěvků na rok 2022, v nezměněné 
výši, tedy 1000 Kč/rok s možností rozdělení do dvou 
splátek. Na závěr byli členové informováni o dosavad-
ním průběhu roku, o přípravě a stavu jednotlivých 
projektů zejména s ohledem na probíhající pandemii 
a o přípravě nového prostoru pro Čítárnu Unijazz.
 
P Výbor a revizní komise 
Výbor spolku Unijazz pracoval v roce 2021 ve složení
Dana Makovská – předsedkyně (statutární zástupce) 
a ekonomka
Dagmar Šwarzová – místopředsedkyně 
(zastupující statutární zástupce)
Jana Hlédiková – tajemnice
Petr Knapp, Jana Niedermayerová, Milan Jakeš 
a Igor Láník – členové výboru
Členové výboru se v roce 2021 scházeli s ohledem 
na epidemiologickou situaci dle potřeby spíše indivi-
duálně a operativně byli v kontaktu prostřednictvím 
e-mailu. Průběžně se zabývali hospodařením a finan-
cováním činnosti spolku, podobou jednotlivých akcí 
za aktuálních epidemiologických opatření a zvláště 
přípravou nového prostoru pro Čítárnu Unijazz. 
Čestným předsedou je Čestmír Huňát, který aktivně 
sleduje dění v Unijazzu  
Revizní komise pracovala v roce 2021 ve složení:
Jan Lamser – předseda
Ludmila Knappová a Adéla Vojáčková 
– členky revizní komise
Komise byla průběžně v kontaktu se členy výboru  
a aktivně sledovala aktuální situaci spolku a jeho jed-
notlivých aktivit, zejména dopady na hospodaření.
Členové výboru a revizní komise pracující jako garan-
ti jednotlivých aktivit byli v pravidelném kontaktu jak 
s týmy, tak s předsedkyní výboru Danou Makovskou: 
Jana Niedermayerová – Čítárna Unijazz, Ludmila Knap- 
pová – Kaštan, Jana Hlédiková – magazín UNI, Adéla 
Vojáčková – festival Boskovice a Milan Jakeš – festival 
Alternativa.

P Členská základna
Počet členů spolku v roce 2021 nezaznamenal žád-
ný výrazný výkyv, v evidenci je stále několik set čle-
nů, kteří jsou aktivní různou měrou i způsobem. Buď 
platbou členských příspěvků, nebo dobrovolnou pra-
cí v rámci aktivit spolku. Kromě Shromáždění členů 
využívá spolek ke komunikaci s členskou základnou 
tištěný informační Zpravodaj (rozesílaný společně  Shromáždění členů ve Vysoké



3

s magazínem UNI, k osobnímu odběru byl k dispozici 
na scéně Unijazzu v Kaštanu), který v roce 2021 vyšel 
dvanáctkrát, a průběžné informování prostřednic-
tvím e-mailu, webových stránek a sociálních sítí. Již 
tradičně dostávali členové Unijazzu v rámci členských 
výhod i kulturní magazín UNI, ze kterého mohli rov-
něž čerpat informace o aktivitách a akcích Unijazzu 
a spřízněných organizací. Dle svých možností spolek 
zajišťoval další členské výhody, kromě slev na vlastní 
akce např. slevy při nákupu knih a hudebních nosičů 
u spřízněných prodejců či ze vstupného na koncerty 
a festivaly spřátelených pořadatelů, pokud se v roce 
2021 konaly.

P Zaměstnanci
V průběhu roku 2021 měl spolek Unijazz dva zaměst-
nance, kteří zajišťují celoroční provoz, tedy nutnou 
administrativu a běžný chod celého spolku a někte-
ré práce na scéně Unijazzu v Kaštanu. Řadu dalších, 
zejména kreativnějších, činností Unijazz zajišťuje pro-
střednictvím externích pracovníků, ať už stálých či 
jednorázových dle charakteru činnosti. 

P Propagace
Unijazz propaguje jednak jednotlivé aktivity a také 
činnost spolku jako celek. Vzhledem k objemu fi-
nančních prostředků, kterými disponujeme, se snaží-
me pro propagaci spolku v co největší míře využívat 
spřízněné aktivity, internet a sociální sítě a další mož-
nosti, které nejsou tak finančně náročné. Propagační 

a prodejní stánek Uniazzu na festivalech MikuLOVE, 
Respect v Praze, Beseda u Bigbítu v Tasově, Čítárna na 
cestách připravila literární scénu na festivalu Podtvrzí, 
podíleli se jsme na festivalu Landscape v Praze.

P Vedlejší hospodářská činnost
Významné příjmy z občerstvení v roce 2021 přines-
la zejména zahradní restaurace u Kaštanu, jejíž let-
ní provoz ani v roce 2021 neomezila nijak zásadně 
epidemie, a v menší míře i stánky s občerstvením na 

festivalu v Boskovicích. Dalšími příjmy z vedlejší hos-
podářské činnosti byly pronájmy, zejména dlouho-
dobé pronájmy prostor v Kaštanu nebo prostor pro 
prodejní stánky na festivalu v Boskovicích. Ani v roce 
2021 nedosáhly příjmy z krátkodobých pronájmů  
v Kaštanu výše z doby před pandemií.

P Pobočný spolek Unijazzu 
Pobočný spolek Unijazzu sídlí v objektu Panského 
dvora v Boskovicích, kde provozuje klub Prostor s bo-
hatým celoročním programem doplněný kavárnou.  
V roce 2021 byl samozřejmě i jeho provoz omezený, 
ale řadu z plánovaných pořadů se podařilo úspěšně 
přenést do on-line prostoru. Členové pobočného 
spolku se opět významně podíleli na produkci i orga-
nizaci festivalu pro židovskou čtvrť Boskovice.

P Šetrnost k životnímu prostředí
V rámci propagace využíváme s ohledem na širokou 
cílovou skupinu pestrou škálu médií, včetně tištěných 
propagačních materiálů, se kterými však nakládáme 
nanejvýš hospodárně a cíleně. V rámci jednotlivých 
aktivit upřednostňujeme ekologičtější způsoby ces-
tování a snažíme se využívat koncertní turné hudeb-
níků, eliminujeme jednorázové nádobí, alespoň část 
festivalových triček realizujeme metodou upcyclingu 
a návštěvníky motivujeme ke třídění odpadu. Hledá-
me další způsoby, jak nadměrně nezatěžovat naše 
prostředí.

P Jednotlivé aktivity 
Kaštan – scéna Unijazzu
Vlastní scénu v Kaštanu provozujeme už od roku 
2004. Od roku 2019 je Kaštan také dočasným sídlem 
kanceláře Unijazzu, poté co se spolek vystěhoval  
z objektu v Jindřišské ulici v Praze 1. V roce 2021 
byla klubová scéna na základě vládních epidemiolo-
gických opatření v první polovině roku až do konce 
května uzavřená a poté bylo možné akce organizovat 
pouze za dodržení přísných podmínek, které se po-
stupně rozvolňovaly během celého léta. Na podzim, 
kdy epidemie opět zesílila, sice již k plošné uzávěře 
nedošlo, ale návštěvnost byla poznamenaná obavou 
návštěvníků z nákazy. I tak se podařilo realizovat tak-
řka 200 pořadů: koncertů, divadelních představení, 
výstav, přednášek, besed, čtení a kurzů, které navští-
vilo téměř 6000 diváků.
Během jarní uzávěry jsme se soustředili na alterna-
tivní využití sálu. Nabídli jsme streamované pořady: 
on-line přednáška architekta Zdeňka Lukeše, série 
on-line koncertů různých žánrů, např. Už jsme doma, 

Publikum na festivalu Landscape



4

který sledovali příznivci skupiny v celém světě, i stre-
amovaná pohádka primárně určená dětem krajanů 
v Californii. Mimo to jsme Kaštan a jeho sál poskytli 
také pro natáčení klipů a pořadů, zkoušky různých 
souborů apod. A abychom obyvatelům Břevnova 
ukrátili čekání na živou kulturu a konec lockdownu, 
vytvořili jsme u Kaštanu společnou venkovní výstavu 
20 spřízněných výtvarníků.

Od června se postupně rozběhl pravidelný program, 
na který jsou návštěvníci zvyklí. Z větších akcí může-
me jmenovat festival příznivců Boba Dylana – Dylan-
days, festival studentů GJK Kašler, Festival osamělých 
písničkářů, Free Jazz Festival a festival kulturního ma-
gazínu UNI – UniFest. V roce 2021 jsme v rámci pro-
gramu opět mohli připravit adventní pořady pro děti 
i dospělé.
Partnery spolku Unijazz v Kaštanu byli Popmuseum 
(Muzeum a archiv populární hudby), které v přízem-
ním sále budovy provozuje interaktivní stálou expo-
zici a poskytuje návštěvníkům řadu dalších služeb  
a výtvarný Ateliér Kaštan, který v podkroví pořádá 
řadu kurzů pro děti i dospělé.
Letní zahradní restaurace byla návštěvníkům k dis-
pozici za příznivého počasí od 29. května do začátku 
října.
I v roce 2021 poskytoval Kaštan, v měsících, kdy to 
bylo možné, krátkodobé pronájmy řadě subjektů, 
většinou jednorázových, ale pravidelně se zde kona-
ly dětské divadelní kurzy pod záštitou sdružení Post 
Bellum a také dětské kurzy moderního tance a street 
dance Double Cookies.
Hlavními finančními partnery Kaštanu jsou hl. m. Pra-
ha a MČ Praha 6.

Čítárna Unijazz na cestách
I v roce 2021 jsme pokračovali s pravidelnými klubo-
vými pořady pod záštitou Čítárny Unijazzu v projektu 
Čítárna na cestách, abychom během přechodného 
období, kdy Čítárna nemá své pevné místo na mapě 
Prahy, neztratili kontakt s pravidelnými návštěvní-

ky. Pořady v roce 2021 tedy probíhaly především  
v Kaštanu, v letních měsících ve venkovním prostoru 
za budovou Kaštanu, a v jiných spřátelených klubech 
v Praze (Punctum, Bar Podtvrzí, Atrium, Cafe Míšeň-
ská a knihkupectví Řehoř Samsa). 
Epidemiologická krize narušila samozřejmě i pláno-
vaný chod Čítárny Unijazz v roce 2021. Kromě hudeb-
ních a literárních streamů, které jsme natáčeli na scé-
ně Unijazzu v Kaštanu a v on-line prostoru si je našlo 
6000 diváků, jsme hledali další možnosti aktivit. Zalo-
žili jsme podcast Čítárny Unijazzu Lepší než drátem 
do oka, který je možné si poslechnout na Spotify či na 
Apple music a v roce 2021 vznikly rozhovory s Mar-
tinem Kyšperským a Petrem Markem, pořadatelským 
týmem festivalu Podtvrzí a mladou redakcí naklada-
telství Viriditas. Pro dvě venkovní propagační plochy 
aktuální základny Čítárny v Praze 6 připravila výtvar-
nice Anna Strnadová velkoplošné autorské koláže  

a v květnu natočil tým Čítárny ve Štolmíři v barokním 
kostele sv. Havla hudebně-poetický film Sejdeme se  
u Kolína ve spolupráci se studenty oboru filmová 
věda a profesionálním zvukařem.
Dalším významným prvkem činnosti Čítárny Unijazzu 
byla v roce 2021 spolupráce s festivalem Žižkovská 
noc a vytvoření celoročního projektu Poločas rozpa-
du. Začátkem března byl vyhlášen literární open call 
s tímto názvem, jehož vyústěním bylo na podzim vy-
dání literární antologie Poločas rozpadu a pořady s ní 

Natáčení filmu

Původní Bureš křtí nové CD, kmotr Ladislav Heryán

Čítárna Unijazz na festivalu Podtvrzí



5

spojené. Kromě toho se tým Čítárny Unijazz v Praze 3 
podílel na festivalu Landscape.
Po skončení epidemiologické uzávěry tým Čítárny 
na cestách realizoval 45 různých pořadů, na nichž se 
představilo takřka 50 literátů a 26 hudebních pořadů. 
Kromě toho tým Čítárny v součinnosti s majitelem 
pracoval na projektu nové Čítárny v objektu Husitská 
22, kde byly po různých průtazích a komplikacích po 
získání stavebního povolení zahájeny stavební práce.
Hlavním podporovatelem Čítárny Unijazz jsou hl. m. 
Praha a MČ Praha 3.

Kulturní magazín UNI
Časopis vycházel v roce 2021 pod vedením šéfre-
daktora Ondřeje Bezra dle plánu, tedy 12 tištěných 
čísel zveřejněných také pro internetové čtenáře na 
webových stránkách, kde se kromě příspěvků z tiště-
né verze magazínu průběžně objevují další aktuální 
informace. Rovněž se dle plánu, podařilo zásadním 
způsobem zmodernizovat internetové stránky časo-
pisu, což se poměrně rychle projevilo na návštěvnosti 
a zvýšeném zájmu o internetové předplatné.
31. ročník kulturního magazínu UNI obsahově navá-
zal na předchozí ročník.  Číslo 3/2021 reflektovalo 20. 
výročí slovenského hudebního vydavatelství Slnko 
records, jehož interpreti tvořili také podstatnou část 
programu zářijového festivalu časopisu s názvem 
UNIfest na scéně Unijazzu v Kaštanu, číslo 4/2021 
věnovalo rozsáhlý monotematický blok 70. narozeni-
nám přední postavy českého kulturního disentu Pav-
la Zajíčka, číslo 5/2021 s originální autorskou obálkou 
Michala Cihláře jsme zasvětili 80. narozeninám Boba 
Dylana a autorskou obálku, tentokrát autoportrét 
Jakuba Königa, měl i časopis číslo 6/2021, protože 
rozsáhlý rozhovor s tímto hudebníkem, výtvarníkem 
i spisovatelem toto číslo přineslo. Originál obrazu pak 
Jakub König věnoval do dobročinné dražby, která 
proběhla v září na festivalu UNIfest. Z prodeje obrazu 
a trik se stejným motivem získal autor spolu s časo-
pisem více než 27.000,- pro občanskou iniciativu Po-
moc dětem na útěku, která podporuje několik desítek 
uprchlických dětí na řeckém ostrově Lesbos.
To, že časopis úspěšně reflektuje to nejzajímavější  
z aktuálního dění na kulturní scéně potvrzuje např. 
fakt, že se 31. ročník časopisu může pochlubit roz-
sáhlým a otevřeným rozhovorem, v českých médiích 
zcela bezkonkurenčním, který UNI 8/2021 poskytl 
výtvarník Siegfried Herz, jehož výstava v galerii DOX 
se stala jednoznačným hitem roku 2021. Prostřednic-
tvím recenzí aktuálních počinů jsme sledovali pro-
dukci nových alb, knih a filmů, aktuální výstavy, di-

vadelní představení a koncerty, a v době lockdownu 
živé kultury i streamované akce. 
Během roku 2021 se přes komplikace, které přinesla 
pandemie, podařilo navýšit vlastní příjmy časopisu  
z prodeje, předplatného i inzerce. Průběžně hledáme 
další finanční zdroje.
Cena v roce 2021: 55 Kč předplatné, 79 Kč volný pro-
dej, elektronická verze 200 Kč ročně.
Pravidelnými podporovateli časopisu jsou MK ČR, 
Státní fond kultury a Nadace Český hudební fond.

Boskovice 2021 – festival pro židovskou čtvrť
      29. ročník festivalu pro židovskou čtvrť se i přes 
pokračující pandemii podařilo realizovat v plánova-
ném termínu a až na určitá omezení ve vnitřních pro-
storách i v plánovaném rozsahu, a to 8.–11. července. 
K dodržení všech pandemických opatření významně 
napomohlo, že jsme ve spolupráci se Společností po-
dané ruce připravili mobilní testovací centrum, které 
využívali návštěvníci, organizátoři i účinkující. 
   Akce byla tedy čtyřdenní s programem v obvyklé 
žánrové pestrosti a na osvědčeném dramaturgickém 
základu spočívajícím na pěti základních pilířích, ji-
miž jsou hudba, divadla, rozsáhlá filmová přehlídka, 
výtvarné projekty (výstavy a exteriérové instala-
ce) a doprovodné akce (autorská čtení, přednášky, 
workshopy…). Jednotlivé akce se opět odehrávaly na 
nejrůznějších místech ve městě. S ohledem na epide-
mickou situaci jsme se soustředili zejména na tuzem-
ské účinkující, přesto se na hudebních pódiích před-



6

stavili i umělci z Maďarska, Slovenska, Polska, Ukrajiny 
a v rámci jazzové scény z Německa. Výsledkem jazzo-
vé scény je navíc česko-německý projekt CrossOver 
Quartet feat. Olicía připravený speciálně přímo pro 

festival, jehož listopadové koncerty jsme však s ohle-
dem na epidemiologickou uzávěru ve spolkové zemi 
Sasko odložili až a rok 2022.
Festival pořádáme ve spolupráci s městem Boskovice 
a rodinou Mendsdorf-Pouilly a pravidelně ji podpo-
rují MK ČR, Státní fond kultury, ČNFB, různé nadace  
i soukromé firmy.

Mezinárodní hudební festival Alternativa 
29. ročník festivalu jsme realizovali v plánovaném 
rozsahu, i když přípravu a průběh poznamenala také  
v roce 2021 epidemie. Přípravu zejména, neboť  
s ohledem na nejistou situaci někteří hudebníci ru-
šili či přesouvali turné, někteří z nejrůznějších důvo-

dů přestali koncertovat dočasně a někteří dokonce  
trvale, a program se podařilo finálně uzavřít mnohem 
později než obvykle. To ovlivnilo i propagaci, která se 
tak musela více soustředit do flexibilnějšího on-line 
prostředí. Přesto se povedlo na objednávku festivalu 
připravit speciální mezinárodní projekt Zangezi (FR/
IT/CZ), který se zaměřil na nové experimentální pří-
stupy ke komorní hudbě.

Jak je však vidět z ohlasů a komentářů recenzentů, 
i tak se podařilo připravit úspěšnou akci a festival  
v roce 2021 během 4 večerů (Divadlo Archa, Hala 11 
Holešovická tržnice) představil 17 hudebních projek-
tů, jejichž členové pocházeli z 11 zemí světa. Všechny 
festivalové večery byly podle plánu obohaceny o spe-
ciální pódiový design či vizualizace, jejichž kurátorem 
byl Ondřej Lasák z Genot Centre. 
Festival pravidelně podporuje MK ČR, hl. m. Praha, 
SFK, různé nadace a zahraniční kulturní instituty.

P Výhled do roku 2022 
Prvořadým úkolem pro rok 2022 je zejména obnovení 
provozu Čítárny Unijazz v novém objektu v Husitské 
22 v Praze 3, kde aktuálně probíhají stavební prá-
ce. Do té doby bude pokračovat Čítárna na cestách,  
s přesunem do nového působiště počítáme na jaře.
V Kaštanu budeme pokračovat pod dramaturgickým 
vedením Antonína Kocábka, a jak doufáme v roce 
2022 už opět v běžném provozním režimu. Do pro-
gramu zařadíme nové pořady, např. Příběhy písní live 
Michala Bystrova, přednášky psychologa Martina Zik-
munda, spolu s dalšími kluby se zúčastníme 1. roční-
ku akce Klubová noc Prahy 6. 
Kulturní magazín UNI bude jako doposud vycházet 
jednou měsíčně a v roce 2022 se chystáme obsáhlej-
šími materiály připomenout 80. výročí úmrtí Jarosla-
va Ježka, 100 let od narození Zdeňka Lišky a padesá-
tiny Jaroslava Rudiše a 100 let od narození Charlese 
Minguse bude námětem pro monotematické číslo. 
Na podzim proběhne v Kaštanu 2. ročník UNIfesu, 
celodenního festivalu věnovaného hudbě, o které se  
v UNI píše, a připravujeme propagační stánky v rámci 
akcí spřízněných pořadatelů.
Tým festivalu v Boskovicích bude pracovat v podob-
ném složení jako v roce 2021. Na organizaci se bude 
opět zásadním způsobem podílet pobočný spolek  
v Boskovicích i jednotlivci a firmy z Boskovic, a připra-
vujeme větší oživení židovské čtvrti vhodnými aktivi-
tami v jejích ulicích. 
Také tým festivalu Alternativa bude pracovat v po-
dobném složení jako v roce 2021 a bude pokračovat 
v zachování žánrové pestrosti festivalu, v propojová-
ní hudby s vizuální složkou i zachování nastaveného 
ekologického přístupu festivalu.
Oba festivaly se v roce 2022 uskuteční potřicáté, takže 
v rámci programu připomeneme jejich historii a vývoj 
a pokusíme se jako hlavního mediálního partnera zís-
kat Českou televizi.
Dále je samozřejmě nezbytné udržovat vícezdrojo-
vé financování jednotlivých projektů i chodu celého 

Jedna z divadelních scén na hradě



7

Unijazzu a snižování závislosti na veřejných financích. 
Příjmy získané z vlastních aktivit a vedlejší hospodář-
ské činnosti jsou s ohledem na kapacitu spolku na so-
lidní úrovni. Stále je však třeba hledat pro jednotlivé 
aktivity Unijazzu další partnery a finanční zdroje, což 

je vzhledem k nekomerčnímu charakteru činnosti po-
měrně obtížné. 

Za správnost odpovídá Dana Makovská, 
předsedkyně spolku

P Hospodaření spolku Unijazz v roce 2021

Výdaje
Režie                 99.824,00
Kaštan           2,499.968,00
Čítárna              937.008,00
Magazín UNI          1,376.599,00
Festival Boskovice         2,621.876,00
Festival Alternativa         1,727.729,00
Služby / nákup zboží         1,247.539,00
Celkem      10,510.543,00

Příjmy
Státní rozpočet           3,167.000,00
Státní správa           2,946.425,00
Nadace a zahraniční fondy            353.445,00
Sponzorské příspěvky a dary            248.138,00
Příjmy ze vstupného          1,673.321,00
Příjmy z prodeje výrobků a zboží          2,028.340,00
Příjmy z prodeje služeb          1,290.263,00
Členské příspěvky              101.958,00
Úroky                         223,00
Celkem       11,809.113,00

Pozn.:
Výše uvedené hospodaření vychází z daňového přiznání. Ve výdajích za jednotlivé aktivity proto nejsou započítány 
reciproční výdaje, nepeněžní plnění a práce dobrovolníků. 

Výsledné celkové náklady na akce v roce 2021 byly tyto: 
Kaštan              2,947.275,00
Čítárna            1,030.089,00
Magazín UNI            2,091.931,00
Festival Boskovice           3,145.211,00
Festival Alternativa           2,154.647,00

Využití zisku hospodaření
I přes nepříznivou situaci v roce 2021, kdy bylo možné pravidelné aktivity realizovat pouze cca polovinu roku a ani 
festivaly neproběhly ve standardním módu, se opět podařilo udržet stabilní vícezdrojové financování jednotlivých 
aktivit Unijazzu.  
V roce 2021 jsme se snažili o maximální úsporu v nákladech, a vytvoření si dostatečné rezervy do roku 2022, kdy 
plánujeme otevření nových prostor pro Čítárnu Unijazz a sídlo spolku. 

Vypracovala Dana Makovská, předsedkyně a ekonomka spolku


